
Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 30. Statuta Općine Sikirevci ("Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije", broj 11/21, „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22 

i 7/23), Općinsko vijeće Općine Sikirevci kao jedan od Osnivača Dječjeg vrtića „Leptir 

Vrpolje“ na svojoj 4. sjednici održanoj dana  30. rujna 2025. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o davanju suglasnosti na Prijedlog Godišnjeg plana i programa rada 

Dječjeg vrtića „Leptir Vrpolje“ za pedagošku godinu 2025./2026.  

 

Članak 1. 

Ovom odlukom daje se suglasnost na Prijedlog Godišnjeg plana i programa rada Dječjeg 

vrtića „Leptir Vrpolje“ za pedagošku godinu 2025./2026. u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Leptir Vrpolje“. 

 

                                                        Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci“. 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

   

Predsjednica Općinskog vijeća 

Marijana Živić, v.r. 

 

 

 

KLASA: 601-02/25-01/11 

URBROJ: 2178-26-02-25-01 

Sikirevci, 30. rujna 2025. godine 

 


